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O XO4E PEA/TM3ALUNU PET MOHAJIbBHOI O NMPOEKTA HA 31 MAA 2020 TOOA

OTYHET

"(GA-97) CoxpaHeHue necos (Hysawickas Pecnybnuka - Yysatums)™

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

OJJOBPEH

1. Pucku 2. lNokasaTenu 3. bromxeT 4. PesynbTarthl 5. KOHTPO/IbHbIE TOYKN
OTcyTCcTBMKE OTcyTCTBME OTcyTCcTBMKE OTcyTCcTBMKE
OTK/NOHEHUI OTK/OHEHWI OTK/NOHEHUI OTK/OHEHUI




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HavMeHOBaHWe COOTBETCTBYHOLLIETO
pasfena nacrnopra npoekTa

Cratyc

KpaTkoe onvcaHue pucka

Mpepnaraemble peLleHns

OTCyTCTBYIOT KNOYEBbIE PUCKU

OtcyTcTBre Hannune
OTKNOHEHUI OTKNOHEHUI

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

7,

MporHosHble
cBefieHus
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3. CtaTyc ucnonHeHus 6roaxera?

BropkeT cybbekTa

Ha 31 mas 2020 roga CBogHblii 6ropkeTr MO

Ha 31 mas 2020 roga
Bcero: 58 663,80 TbiC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6

34,577.78

\— 24,086.02

BropKeTbl rocyaapCTBEHHbIX BHEOHOLKETHBIX (DOHA0B BHeOOMKETHbIE UCTOYHMKM
Ha 31 mada 2020 ropa Ha 31 mada 2020 roga
Bcero: 0,00 TbIC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6
DaKTNYeCKM UCMONHEHO . Prcku ncnonHeHus . OcTaTokK (*)I/IHaHCOBbIX CpeacTB

2 [pn NOCTPOEHNM AMarpaMM yumTbiBaeTCs 06beM PUHAHCOBOIO 06ecneyeHns peanunsauun gegepanbHro NpoekTa (B paspese MCTOUYHUKOB (IMHAHCUPOBaHMS), MPeAYCMOTPEHHbIN Ha TEKYLLNIA PUHAHCOBBIN rof.

OTtcyTcTBuMe Hannuve Hannune Kputuueckmnx CeefeHus He o MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHMWIA npeacTaB/eHbl A cBefieHus
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CsefieHns 06 UCMONHEHUN BropKeTa

No
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHuWe pesynbTaTa
pernoHasibHoro NPoeKTa U UCTOYHMKA
(hMHaHCOBOro 06ecneyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0MKeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
UCMONHEHNA
(8)/(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(15) OcHalleHUe yupexaeHuii
BbINO/HAOLLMX MEPONpPUSATUS MO
BOCMPOU3BOACTBY N1€COB
crneuvann3npoBaHHOR TEXHUKOR ans
npoBefeHNs KoMMeKca
MeponpusTUiA No
NecOBOCCTaHOB/IEHUIO U
NecopasBeeHnto

664,80

664,80

664,80

397,59

397,59

59,81

11

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

664,80

664,80

664,80

397,59

397,59

59,81

111

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

664,80

664,80

664,80

397,59

397,59

59,81

1.1.2

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
degepayuy bropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.3

GO MKETbI MYHULMNASTbHBIX
ob6paszoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(16) YBenuyeHa nnowagb
NecoBOCCTaHOBMEHMS, MOBbILLIEHO
Ka4yecTBO 1 3(h(heKTUBHOCTb paboT
M0 SIECOBOCCTAHOB/EHNH) Ha NECHbIX

30 226,50

30 226,50

30 017,89

30 017,89

12 507,46

41,38

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

Ne g HanmeHoBaHWe pe3ynbTarta MpougeHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWNA KomMmeHTapwit
n/n © | PervoHanbHOro NPOeKTa U UCTOUHMKA CrogHas JIAMATBI VuTeHHblE
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 6H0pKeTHAS BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
PervionanbHoro 0CMUCb 00653aTeNbCTB | 06s13aTeNbCTBA vicnonHewne
npoekTa P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
yyacTKax HemnepeflaHHbIX B apeHAay.
KOHCOMMAMPOBaHHbII GHOIKET
2.1 cybbekTa Poccuiickoi 30 226,50 30 226,50 30017,89 30017,89 12 507,46 41,38
depepauun, B T.4.:
2.1.1 l g;gﬂ;’;e;uf}f"e”a Poccuickom 30 226,50 30 226,50 30 017,89 30 017,89 12 507,46 41,38
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
2.1.2 g;gﬂ;’;e;imcmyg;fﬂzgiﬂcc“"'CKo” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
2.1.3 S?&’;‘g;‘a’;ﬁ%’”””””a”b”"'x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BHEOHDKETHbIE MCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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Ne
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHuWe pesynbTaTa
pernoHasibHoro NpoeKTa U UCTOYHMKA
(hMHaHCOBOro 06ecneyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
UCMONHEHNA
(8)/(5)*100

KommeHTapwii

4

5

6

7

10

(17) OcHalLeHb!
Creumanm3npoBaHHble YUpeXxaeHus
OpraHoB rocyfapCTBeHHON BNacTu
cy6bekToB Poccuiickoli ®efepaumu
NeconoXapHoi TeXHUKOW ans
NpoBeAeHNs KOMMN/eKca
MeponpuATUlA MO OXpaHe /1ecoB OT
MOXXapoB

27 673,60

27 673,60

27 673,60

11 140,07

11 140,07

40,26

3.1

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

27 673,60

27 673,60

27 673,60

11 140,07

11 140,07

40,26

311

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

27 673,60

27 673,60

27 673,60

11 140,07

11 140,07

40,26

3.1.2

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccunitckoli
degepayuy 6ropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.3

G MKETbI MYHULMNANTbHBIX
ob6pa3zoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(21) CdhopmmpoBaH 3anac necHbIX
CEMSIH [/19 1eCOBOCCTAHOBNEHUS Ha
BCEX Y4aCTKax BbIpY6eHHbIX 1
NOrnGLIMX NECHBIX HACAXKAEHWIA.

98,90

98,90

98,16

98,16

40,90

41,35

4.1

KOHCONMAMPOBaHHbIN BHOLKET

98,90

98,90

98,16

98,16

40,90

41,35

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No Q HanmeHoBaHWe pe3ynbTarta MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWNA KomMmeHTapwit
/n ©  [PernoHasbHoOro NpoeKTa 1 NCTOUHMKa CrogHas JIAMATBI VuTeHHblE
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 6H0pKeTHAS BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
PervionanbHoro pocnucb 00653aTeNbCTB | 06s13aTeNbCTBA vicnonHewne
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
cy6bekTa Poccumiickoii
depepaunn, B T.4.:
4.1.1 l g;gﬂ;’;e;uf}f"e”a Poccuickom 98,90 98,90 98,16 98,16 40,90 41,35
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
4.1.2 gﬁﬂg;egfmayg‘}f;;z;ﬁ:c“"'CKo” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMLMNaIbHbIX 06pa3oBaHuii
413 S?@;‘g;‘a’;"m"%’”””””a”b”"'x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 BHEGHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nggSH”MOKggrgoTﬁmﬂg_”poe"Ty 34 CHeT Beex 58 663,80 58 663,80 58 454,45 41653,71 24 086,02 41,06
;g';gag‘gﬁ;ﬁcﬁgz:;gﬁgﬂﬁe: cybrekTa 58 663,80 58 663,80 58 454,45 41653,71 24 086,02 41,06
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 58 663,80 58 663,80 58 454,45 41 653,71 24 086,02 41,06
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEePThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
- & |pervoHansHoro npoekTa u ucTouHwka | MpegycMoTpeHo c NCNOJSTHEHUA KommeHTapwii
BOAHasA NnmnTel YYTeHHble
nn 8 (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 610 p,»(péTHaﬂ BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
610KeTbl MyHULMMNANbHbLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannumne Kputnyecknx

OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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4. CTatyc [OCTMXEeHNA pe3ynbTaToB

(&S]
Ne P
/n E HavmeHoBaHwWe pe3ynbTata JocTuxeHne KOHTPOSbHbIX TOUeK
o
1 ? OcHalLieHMe YUpexeHWii BbIMOMHALMX MEPONPUATUA N0 BOCMPOU3BOACTBY JIECOB CMeLyann3npoBaHHOM
é TEXHUKOI 4N15 NPOBEIeHNA KOMMNJeKCa MepOnpUsaTUiA MO IeCOBOCCTAHOBNEHMIO U N1eCOPa3BeAeHMIO
2 V YBenuyeHa nnioLaspb 1eCoBOCCTaHOBNEHMS, MOBbILLEHO Ka4eCTBO U 3(h(heKTUBHOCTL PaboT No
4 NecoBOCCTAHOB/IEHUIO HA NIECHBIX YHacTKax HenepefaHHbIX B apeHsy.
3 7 OcHalLeHbl CreLmann3npoBaHHble yUpexeHrs OpraHoB rocyAapCTBEHHOM BacTu Cy6beKTOB POCCUIACKOI
A PefepaLmy NeconoXapHoi TEXHUKOI 415 NPOBEAEHNS KOMM/IEKCa MePONPUATUIA N0 OXpaHe NecoB OT NOXapoB
4 % CdhopmmnpoBaH 3anac fleCHbIX CeMsiH A5 1eCOBOCCTAHOB/IEHUSA Ha BCEX YYaCTKaX BbIpyOeHHbIX 1 NOrMOLLINX
7

NECHBIX HaCAKAEHMWIA.

3MC - npesuanym CoBeTa Npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoii defepalyyuu no cTpaTernyeckoMy pasBUTMIO U HaLWMOHAbHLIM NPoekTaM; MK - NPoeKTHbIA KOMUTET; PHIT - pyKOBOAMTENb HALWOHANLHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hanuume Hanuume KpUTMYECKIX CaefieHns He %
OTKNOHEHMiA OTKNOHEHMiA npefCTaBneHbl s

MporHosHble
cBefieHus
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,ﬂ,l/l HaMUKa AOCTMXEHNA KOHTPOJIbHbLIX TOUEK

10 -
6
5 _
3 3 3 3 3 3 3
O O ©]
2 2 2
1 1 1 1 1 1 1
0 1 1 / I I I I I I I I I
AaHB 2020 thes map anp mai NIOH nton aBr ceH OKT HOS nek
Mnan == =========== MporHo3 dakT
Puc. 1. "(GA-97) CoxpaHeHue necos (Yysatuckas Pecny6nuka - Hysawums)"
I'Ipocpoquo KOHTPO/bHbIX TOYEK: 0
Puckn HECBOEBPEMEHHOI 0 AOCTVMXKEHNA KOHTPOJIbHbIX TOYEK: 0
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx CsefieHus He 7 MporHosHble
OTKJ/IOHEHW OTKJ/IOHEHW OTKJ/IOHEHW npeAcTasneHbl o

CBEAEHUS



